Oratio.

Deus, qui nos ante tempus judicare prohibes, magnaue nos cautela patientiæ vis esse contentos; da nobis & veræ patientiæ vota, & veræ supportationis habere exempla: ut, antequam tu venias, qui illuminaturus es cordium occulta; ita in nobis veræ patientiæ exempla præpolleant, ut te ad judicium veniente charitatis nos supportatio a tormentis absolvat. **R.** Amen. Per misericordiam tuam.

Antiphona 3. Non a principio in abscondito locutus sum. **P.** Sed ex tempore, antequam fieret, ibi eram. **V.** Ipse invocavit me: Pater meus es tu. Et ego pri-mogenitum ponam illum excelsum apud reges terræ. **P.** Sed ex tempore. **V.** Gloria, & honor Patri. **P.** Sed ex tempore.

Oratio.

Deus, qui nos a principio in abscondito locutus es; fac, nos in principio Verbi tui, quod manifestum est in carne, inconcuso amore fidei persistere: ut, qui tecum ante tempora erat, nobis in tempore natus sine fine succurrat. **R.** Amen. Per misericordiam tuam.

R. Ecce Dominus in igne veniet: quasi turbo quadriga ejus. **P.** Quia in igne Dominus dijudicabitur. **V.** Ignis ante eum ardebit, & in circuitu ejus tempestas valida. **P.** Quia in igne. **V.** Gloria, & honor Patri, & Filio, & Spiritui Sancto in sæcula sæculorum. Amen. **P.** Quia.

Oratio.

Domine Deus, qui te in igne venturum pronunciias; libera nos a turbine nocentium: ut, qui opus tuum mirabile prædicamus, mercedem illam, quæ coram te est, opulentius hauriamus. **Respondeat Chorus.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster.

IN LAUDIBUS.
Ad Canticum.

Antiphona. Fidelis erit domus tua. **Canticum.** Ego tuli te de pascuis sequentem greges. **Require in quarta feria primæ hebdomadæ, & similiter omnia alia, usque in finem Matutini fol.** 10. & 11. **Ad Vesperos fol.** 16.

FERIA QUARTA. Ad Matutinum.

Antiphona. In te confidit anima mea. **Require fol.** 12. **Psalmus 56.**

Oratio. Deus Dei Filius, cujus in æternum permanet. **Require fol.** 2.

Antiphona 1. Expecta, reexpecta, dicit Dominus. In loquela enim labiis. **P.** Et in lingua altera loquar ad populum istum. **V.** Fidelis Dominus in verbis suis, & sanctus in omnibus operibus suis. **P.** In loquela enim. **V.** Gloria, & honor Patri, & Filio, & Spiritui Sancto. **P.** Et in lingua altera.

Oratio.

Expectemus te, Domine, ut, cum ad judicium veneris, non nos de peccato arguas; sed in spiritu mansuetudinis tuæ loquaris nobis misericorditer. **Respondeat Chorus.** Amen. Per misericordiam tuam Deus noster.

Antiphona 2. Ecce mittam ego in fundamentis Sion lapidem pretiosum angularem, dicit Dominus. **P.** Et, qui crediderit in eo, non confundetur. **V.** Deus deorum Dominus locutus est, & vocavit terram. **P.** Et qui crediderit in eo. **V.** Gloria, & honor Patri, & Filio, & Spiritui Sancto. **P.** Et qui.

Oratio.

Ecce jam prope es, Domine: fac nos tibi semper proximos esse: ut in nullo de negligentia cura solliciti, diem Adventus tui præstolemur illæsi. **Respondeat Chorus.** Amen. Per misericordiam tuam Deus noster.

R. Veniet dies Domini magnus. **P.** Quia in monte Sion, & Hierusalem erit salvatio, sicut dixit Dominus. **V.** Omnes gentes plaudite manibus: jubilate Deo in voce exultationis. **P.** Quia in monte Sion. **V.** Gloria, & honor Patri, & Filio, & Spiritui Sancto. **P.** Quia in monte.

Oratio.

Christe Dei Filius, qui in monte Sion, & in Hierusalem Salvator magnus in carne apparendo adveniens, Salvatio pro his, qui tibi crediti-ri essent: vocatus es; esto nobis Salvator ad votum, Dux ad præmium: ut, qui sanctæ factus es salvationis ostensio, peccatoribus efficiaris, & hic &

in æternum optabilis liberatio. **Respondeat Chorus.** Amen. Per misericordiam tuam Deus noster.

Omnia alia dicantur de quarta feria primæ Hebdomadæ usque in finem Matutini. Ad Vespberos. Requiere fol. 16.

FERIA QUINTA.

Ad Matutinum.

Antiphona. Domine quid multiplicati. **Oratio.** Multiplicati sunt Domine, qui tribulant nos. **Require fol. 8.** **Psalmus 3.** **Oratio.** Deus Dei Filius, cuius in æternum permanet. **Require fol. 2.**

Antiphona 1. Cognosetur Dominus ab Ægypto, dum advenerit. **P.** Et cognoscent Ægyptii Dominum in illa die, & colent eum in hostiis & muneribus. **℣.** Deus manifeste veniet Deus noster, & non silebit. **P.** Et cognoscent Ægyptii Dominum. **℣.** Gloria, & honor Patri, & Filio, & Spiritui Sancto **P.** Et cognoscent Ægyptii Dominum in illa die.

Oratio.

Cognoscimus te, Domine, venturum esse ad faciendum judicium: & ideo quæsumus, ut, dum veneris, aperias os nostrum, & cor nostrum; ut laudemus nomen sanctum tuum colentes in hostiis acceptabilibus, in quo incarnationis tuæ mysteria manifestes. **Respondeat Chorus.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster.

Antiphona 2. Qui regis Israel, intende. **P.** Excita potentiam tuam, & veni ad liberandum nos. **℣.** Qui deducis velut ovem Joseph, Ephraim, Benjamin, & Manasse. **P.** Excita potentiam tuam. **℣.** Gloria, & honor Patri, & Filio. **P.** Excita potentiam tuam, & veni.

Oratio.

Qui regis Israel, intende: qui deducis velut ovem Joseph, excita potentiam tuam, & salvos factio, pro quibus nasciturus venisti in terram: & qui porrecto fidei cultu multitudinem gentium lucrari dignatus es; compendio pietatis infidelium animas perfidiæ barathro erutas, tibi aliquando placitas crediturasque restituas. **Respondeat Chorus.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster. **R.** Cum venerit Dominus exercituum in monte Sion, & Hierusalem. **P.** Et in conspectu seniorum suorum glorificabitur. **℣.** Audite hæc omnes gentes: auribus percipite qui habitatis orbem. **P.** Et in conspectu. **℣.** Gloria & honor Patri, & Filio. **P.** Et in conspectu seniorum.

Deus Dei Filius, qui in monte Sion & in Hierusalem in conspectu seniorum te glorificari pronuncias; concede nobis, ita in regno tuo plena

fidei cognitione gaudere, ut hic nos florere facias fide, & in Adventu tuo æternæ coronandos statuas gloriæ. **Respondeat Chorus.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster.

Canticum, & omnia alia, quæ sequuntur usque in finem Matutini, dicantur ut in feria secunda secundæ hebdomadæ de Adventu Domini. Require fol. 15. Ad Vespberos, ut supra fol. 16.

FERIA SEXTA.

Ad Matutinum.

Antiphona. Lava me, Domine, ab injustitia mea: & a peccatis meis munda cor meum. **Psalmus 50.** **Oratio.** Deus Dei Filius, cuius in æternum permanet. **Require in feriis primæ hebdomadæ de Adventu Domini. fol. 2.**

Antiphona 1. Clamemus ad Dominum a facie tribulantis. **P.** Et mittet nobis Salvatorem & propugnatorem, qui liberet nos. **℣.** Venite adoremus, & procedamus ante Deum: ploremus coram Domino, qui fecit nos, quia ipse est Dominus Deus noster: nos autem populus ejus, & oves pascae ejus. **P.** Et mittet nobis Salvatorem. **℣.** Gloria, & honor Patri, & Filio. **P.** Et mittet nobis Salvatorem.

Oratio.

Clamemus ad te, Domine, a facie tribulantis, ut mittas nobis Salvatorem, qui liberet nos de manu inimicorum nostrorum: ut, qui præsentiam faciei tuæ præstolamur, nostrorum meritorum tormenta evadamus. **Respondeat Chorus.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster, &c.

Antiphona. Prope est dies Domini: nolite tribulari. **P.** Gaudium enim illius fortitudo nostra est. **℣.** Audi populus meus; & loquar tibi: & testificabor tibi, Israel, si me audieris. **P.** Gaudium enim illius. **℣.** Gloria, & honor Patri, & Filio. **P.** Gaudium enim illius fortitudo.

Oratio.

Dies tuus, Domine, ecce prope est, atque necesse est nos purgatis conscientiis properare. Et ideo, quia de nobis ista habere non possumus, a te, qui potens es, hæc ipsa, nobis tribue, postulamus: poscentes, ut ita gaudium tuum sit fortitudo nostra, qualiter tribulatio non obruat sempiterna. **Respondeat Chorus.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster.

R. Hierusalem, aspice ad orientem. **P.** Et vide lætitiam, a Deo quæ tibi superventura est. **℣.** Lauda, Hierusalem, Dominum: lauda Deum tuum, Sion. **P.** Et vide lætitiam. **℣.** Gloria, & honor Patri, & Filio. **P.** Et vide lætitiam.

Oratio.

A Spicimus, Domine, & purgato fidei oculo jam videmus, quam inenarrabilis sit laetitia illa, quæ Hierusalem civitati tuæ ad orientem prospiciendi de Domino in muneric collatione refulsit. Et ideo quæsumus, ut, qui eam incarnationis tuæ gaudiis pertulisti, nos in sinu ejus illæsos conserves a contagione totius piaculi: quo in illa operum nos dignitas salvet, ut præstolatio Adventus tui sine fine justificet. **Respondeat Chorus.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster.

Canticum, & omnia alia usque in finem Matutini, ut in quarta feria secundæ hebdomadæ. Quære fol. 17. Ad Vesperos, ut supra, fol. 16.

IN QUINTO DOMINICO
DE ADVENTU DOMINI.
Ad Vesperos.

Lauda. A solis ortu. **Oratio.** Deus, cuius nomen est benedictum. **Quære in fol. 1.**

Sono. Apparebit nobis Salvator, quasi nubes clara. **P.** Media die: alleluia. **V.** Et sicut guttæ distillantes in faciem terræ sitientis. **P.** Media die: alleluia.

Antiphona. Silebit omnis caro a facie Dei, quia juxta est: dies Domini præparabit nobis hostiam. **P.** Et sanctificabit omnes electos suos. **V.** Deus manifeste veniet, Deus noster, & non silebit. **P.** Et sanctificabit. **V.** Gloria, & honor Patri. **P.** Et sanctificabit.

Lauda. Dominus sicut fortis, egredietur, &, ut vir bellator, suscitabit zelum: vociferabitur, & clamabit: alleluia. **P.** Et super inimicos suos confortabitur, & laudem ejus in insulis nunciabunt: alleluia, alleluia. **V.** Laudate nomen Domini: laudate, servi Domini. **P.** Et super. **V.** Gloria, & honor. **P.** Et super inimicos.

Hymnus. Christi caterva clamitet. **Supplicatio.** Oremus Redemptorem mundi, Dominum nostrum. **Require fol. 1.**

Capitula.

Christe Dei Filius, qui a patre sine tempore natus, per Virginem in tempore nasciturus, a Patris sinu, sicut fortis, egredieris; effice nos fortiores semper esse in operibus tuis: ut, qui suscistasti zelum virtutis tuæ in populis tibimet credituris, suscites in nobis nunquam finiendum amorem tuæ dilectionis, quo perducamus ad promissa tuæ hereditatis.

Pater noster. Liberati a malo. **Require fol. 2.**

Benedictio.

Ex Sion Dominus veniens nos ab omnibus impietatis nostris eripiat. **Respondeat.** Amen.

Avertat a nobis iniquitates nostras, qui venit prorogare misericordias suas. **Respondeat.** Amen. Tales & iam nos redimendos statuat, quales judicando non puniat. **Respondeat.** Amen. Per misericordiam ipsius Dei nostri.

Lauda. Memento nostri, Domine, in beneplacito populi tui: alleluia. **P.** Visita nos, Deus, in salute tua: alleluia, alleluia, alleluia. **V.** Ut confiteamur nomini sancto tuo, & gloriemur in laude tua. **P.** Visita nos, Deus. **V.** Gloria & honor Patri. **P.** Visita nos, Deus. **Oratio.** Domine Deus fortis, qui de patro, ut infra.

Ad Matutinum.

Hymnus. Æterne rerum Conditor. **Require fol. 3.**

Oratio. Post gallorum canorum. **Require fol. 20.** Super Psalmos.

Antiphona. Domini est salus: & super populum tuum benedictio tua. **Psalmus 3.**

Antiphona. Incerta & occulta sapientiæ tuæ manifestasti mihi. **Psalmus 50.**